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Hauptbahnhof, ZOB − Haveltor  Montag − Freitag

K
H

auptbahnhof, ZO
B

 − H
aveltor

Haltestellen Abfahrtszeiten

S
 7.08

09
12
16

 7.16

Hauptbahnhof, ZOB − Bussteig 6 ab
Hauptbahnhof − Bussteig 4
Wilhelmsdorfer Straße
Caasmannstraße
Haveltor an

S = verkehrt nur an Schultagen

Upstallstraße − Fontanestraße − Bahnhof Altstadt − Haveltor − Hauptbahnhof, ZOB  Montag − Freitag

Haltestellen Abfahrtszeiten

S S S S S
 6.34

35
35
36
38
40
41
43
45
47
49

 6.50 12.58 13.31 14.09 14.51
59 32 10 52

13.02 35 13 55
04 37 15 57

13.05 13.38 14.16 14.58

Betriebshof Ausfahrt ab
VBBr Betriebshof/Upstallstraße
Oskar Campus
Upstallstraße
Massowburg
Werner−Seelenbinder−Straße
Frhr.−v.−Thüngen−Straße
Ruppinstraße
Fontanestraße
Bahnhof Altstadt − unten
Caasmannstraße
Haveltor
Caasmannstraße
Wilhelmsdorfer Straße
Hauptbahnhof − Bussteig 5
Hauptbahnhof, ZOB − Bussteig 6 an

S = verkehrt nur an Schultagen

U
pstallstraß

e − Fontanestraß
e − B

ahnhof A
ltstadt − H

aveltor 
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